延長保育申請書（調査書）

令和   年   月   日

施  設  長  様

クラス     児童名

クラス     児童名

保護者名(自署)                      続柄

下記のとおり恒常的に延長保育が必要ですので申請します。

利

用

時

間

（平 日）  午前    時    分  ～  午後    時    分

（土 曜）  午前    時    分  ～  午後    時    分

※土曜日の利用は両親共、仕事の場合のみです

勤

務

時

間

基本勤務時間

(平 日)       時    分  ～     時    分

(土 曜)        時    分  ～     時    分

(その他 シフト勤務等あれば記入してください)

       時    分  ～     時    分 (月･火･水･木･金･土)

       時    分  ～     時    分 (月･火･水･木･金･土)

        時    分  ～     時    分 (月･火･水･木･金･土)

所

要

時

間

余裕を持たせた時間ではなく本来の時間を記入し、交通手段には〇をつけてください

自 宅   園       分 (交通手段  車・バイク・自転車・徒歩・バス・電車)

勤務地   園       分 (交通手段  車・バイク・自転車・徒歩・バス・電車)

会

社

名

・

勤

務

地

上記の通り勤務していることを証明します

会社名

住 所                       ㊞

ＴＥＬ
※会社指定の公印をご捺印下さい

左記と勤務地が異なる場合は下記へ

実際の勤務地をご記入下さい

【会社名】

【住所】

【TEL】

備

考

新規 変更

新規

ひかりのみねこども園